Radicado: 2019-00614

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art.
446, num. 2 del Coédigo General del Proceso, de la
liquidacién del crédito visible a folio 57, presentada por
la parte demandante, se deja en traslado a la parte

demandada por tres dias, traslado que se fija en lista
hoy 31 de enero de 2022.

Inicia traslado: 1 de febrero de 2022
Vence traslado: 3 de febrero de 202?0 Q;;enqc!:g'zfe
g€

— SECRETARIO
Oscar Andrés Ramirez B&%»
Secretario




Sefores: ot
JUZGADO TERCERO DE PEbUEﬁAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE

, BUCARAMANGA . . )
E. S D. - ' ;

] " ) -
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIYQ DE M(NIMA cuANTfA 11 ENE 2022
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S. : s
DEMANDADO: LUIS EDUARDO PAREDES CANIZARES : Nl & )
RADICADO: 2019-614- , N@plks ‘
ASUNTO:

LIQUIDACION DEL CREDITO - ]
! 2 3 \
ESTEFANY 'CRISTINA_ TORRES: BARAIAS,. mayor- de edad 'y ‘vecina..de la ciudad -de
Butaramanga, identificada_con la cédula de ‘ciudadanfa“N.2 1’098.737.840 expedida’ én
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesién, portadora de la tarjeta profesionat N.&
+302.207 del C. S. de 1a I;, actuando como apoderada judicial dela sociedad: comercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601:0; parte demandante dentro
del asynto de la referencia. . . « P

it
Por medio del presente escrito me permito allegar I.lquudacnon del Ct:édlto para su debido
tramite.

1

— N | 'NfERE :°ER s - TERES | i
4 o.| s |iNTERes | INTERes | INTERE
CAPITAL FE.;T(;:E FEC:: DF | bia | ANUAL | MORA | ANUAL | mensu | ToraL | ACUI\'::!TI:ADO
s | EFECTI | ANUAL | NOMINAL | AL

R VA b
$ 693,400 | 16-ul17 | 30dul17 | £5 | J1e8% | 3297% |, 26.8a% | 240% | § 8321 ¢  sam
$ 693,400 | 1-Aug17 | 30-Aug17| 30 | 21.08% | 3297% | 28.84% | 240% | $ 16642] § 24963
$ 693,400 | 1-Sep-17 | 30-Sep-17 | 30 | 21.48% | 32.22% | 28.26% | 2.35% | § 16,295 | § 41,258
$ 693400 | 1-0ct-17 | 30-0ct-17 | 30 | 21.15% | 31.73% | 27.87% | 232% | 3 16087 § 57,345
$ 693,400 | 1-Nov-17 | 30-Nov-17 | 30 | 2096% | 31.44% | 27.65% | 230% | $ 15948 § 73203
$ 693,400 | 1-Dec-17 | 30-Dec-17 | 30 | 2077% | 31.16% | 27.43% | 220% | § 15879 § 89172
$ 693,400 | 1-an-18 | 30-Jan-18 | 30 | 20.69% | 31.04% | 27.34% | 228% | $ 15810 § 104,982
$ 693,400 | 1-Feb-18 | 28-Feb-18 | 28 | 21.01% | 31.52% | 27.71% | 231% | $ 14950 | $ 119,932
$ 693,400 | 1-Mar-18 | 30-Mar-18 | 30 | 20.68% | 31.02% | 27.32% | 2.28% | ¢ 1s8l0° $ 135742
$ 693,400 | 1-Apr-18 | 30-Apr-18 | 30 | 20.48% | 3072% | 27.00% | 226% | $ 15671| ¢ 151413
$ 693400 | 1-May-18 | 30-May-18 | 30 | 20.44% | 30.66% | 27.04% |.225% | $ 15602 | ¢ 167,015
$ 693,400 | 1-un-18 | 30-Juni8 | 30 | 20.28% | 3042% | 26.86%, | 2.24% .|, $ 15532] § 182547
$ 693,400 | 1-Jut-18 | 30Jul-18 | 30 | 20.03% | 30.05% | 26.56%. | 2.21% | ¢ 15324 ¢ 197,871
$ 693,400 | 1-Aug-18 | 30-Aug-18 | 30 | 19.94% | 29.91% | 26.45% | 2.20% | § 15255| § 213,126
$ 693,400 | 1-Sep-18 | 30-Sep-18 | 30 | 19.81% | 2072% | 2630% | 2.19% | ¢ 15185| § 228311
$ 693,400 | 1-Oct-18 | 30-0ct-18 | 30 | 19.63% | 20.45% | 26.00% | 2.17% | ¢ 15047| § 243358
$ 693,400 | 1-Nov-18 | 30-Nov-18 | 30 | 19.49% | 29.24% | 25.92% | 216% | ¢ 14977 | ¢ 258335
$ 693,400 | 1-Dec-18 | 30-Dec-18 | 30 | 19.40% | 29.10% | 25.82% | 2.15% | $ 14908 | § 273,243
$ 693,400 | 1-Jan-19 | 30-an-19 | 30 | 19.16% | 28.74% | 2553% | 213% | $ 14769 | $ 288,012
$ 693400 | 1-Feb-19| 28-Feb-19 | 28 | 19.70% | 20.55% | 26.17% | 2.18% | $ 14,108 | § 302,120
$ 693,400 | 1-Mar-19 | 30-Mar-19 | 30 | 19.37% | 20.06% | 25.78% | 2.15% | $ 14908 | § 317,028
$ 693,400 | 1-Apr-15 | 30-Apr-19 | 30 | 19.32% | 28.98% | 25.72% | 2.14% | $ 14,839 | $ 331,867
$ 693,400 | 1-May-19 | 30-May-19 | 30 | 19.34% | 29.01% | 25.74% | 2.15% | $ 14908 | ¢ 346,775
$ 693,400 | 1-jun-19 | 30-Jun-19 | 30 | 19.30% | 28.95% | 25.70% | 2.14% | $ 14839 | ¢ 361614
$ 693400 | 1-jul19 | 30-ul19 | 30 | 19.28% | 28.92% | 25.67% | 2.14% | $ 14839 | $ 376,453
$ 693,400 | 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 |19.32% | 28.98% | 25.72% | 2.14% | $ 14,839 | $ 391,202
$ 693400 | 1-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 | 19.32% | 28.98% | 25.72% | 2.14% | $ 14839 | § 406,131
$ 693,400 1-Oct-19 30-Oct-19 | 30 19.10% 28.65% 25.46% 2.12% $ 14,700 $ 420,831
$ 693,400 | 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 | 19.03% | 28.55% | 25.38% | 2.11% | $ 14,631| $ 435462
$ 693,400 | 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 | 18.91% | 28.37% | 25.23% | 2.10% | $ 14,561 | $ 450,023
$ 693,400 | 1-Jan-20 | 30-4an-20 | 30 | 18.77% | 28.16% | 25.07% | 2.09% | $ 14,492 | $ 464515




$ 693,400 | 1-Feb-20 | 29-Feb-20| 29 | 19.06% | 2859% | 25.41% | 2.12% | $ 14210'| $ 478,725
$ 693,400 | 1-Mar-20 | 30-Rlar20+} 30 +|: 18.98% 1 28.43% - 35108% ~I- 211%**|1 § 14,631 $- 493,356
$ 693,400 | 1-Apr-20| 30-Apr-20 | 30 | 18.69% | 28.04% | 24.97% | 2.08% | ¥ 14,423 3 507,779
$ 693,400 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 18.19% | 27.29% | 24.37% | 2.03% | § 14076 | $ 521,855
$ 693,400 | 1-Jun-20 | 30-4un-20 | 30 | 18.12% | 27.18% | 24.29% | 2.02% | $ 14007| $ 535862
$ 6934000 <90120)  30ul20°| 30 | T8d2%’| 37.48% | 2420% | 200% | $ 14007 S 549,869
$ 693,400 | 1-Aug-20| 30-Aug-20| 30 | 18.20% | 27.4a% | 2440w '] 204% | ¢ {4145 5 seso1s
$ 693,400 | 1-Sef-20| 30-Sep-20| 30 | 18.20% | 27.44% | 24.49% b.204% | § 14145| $ 578,150
$ 693,400 | 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 | 18.06% | 27.09% | 24.21% | 2.02% | $ 14,007 | $ 592,166
$ 693,400 | 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 17.84% | 26.76% | 23.95% | 2.00% | $ 13,868{ $ 606,034
$ 693,400 | 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 | 17.46% | 26.19% | 23.49% | 196% | $ 13591| $ 619,625
$ 693,400 | 1-an-21-| 30-1an-21 |,-30 |47.32% | -25.98%4 23.32% | 1.94%* | .5 13452 | $ 633,077
$ 693,400 | 1Feb21 | 28-Feb-217|. 28 |17.54%| ~2681% 4- 23.59% |. 1:.97% | $ 12,749 |- $ 645,826
$ 693,400 | 1-Mar:21{ 130-Mar-21 § 3074 17.41% } "26.12% | 23:43% |+ 1.95% |[.$-13;521.] $ 659,347
$ 693,400 | 1Apr-21 | 30-Apr-21 | 30 "[117.31%7 25.97% | 2331% | 194% | $ 13452 ‘'S 672,799
$ 693400 | 1-May:21 |- 30-May-21 | 30 {17.929 | 25.83% | 23.20% | 1.93% | $:13383| S 686,182
$ 693,400 | 1-Jun-21| 30Jun21| 30 | 17.21% | 25.82% | 23.19% | 193% | $ 13383 § 699,565
$ 693400 | 1-ul-21| 30ul21 | 30 | 17.18% | 25.77% | 23.15% | 1.93% | $ 13383 | $ 712,948
$ 693,400 | 1-Aug21 | "30-Aug-21| 30 [ 17249 | 25'8e% | 23.22% | roa% | § 13452 $ 726,400
$ 693,400 | 1Sep-21| 30-Sep-21| 30 | 17.19% | 25.79% | 23.16% | 1.93% | $ 13,7383 | $ 739,783
$ 693,400 | 1-Oct-21 | 30-Oct-21 | 30 | 17.08% | 25.62% | 23.03% | 192% | $ 13313| $ 753,09
$ 693,400 | 1-Nov-21 |. 30-Nov-21 | 30 .| 17.27% | 25.91% | 23. 26% | 1.94% | $ 13452 $ 766,548
$ 693,400 | 1-Dec21 | .30-Dec-21 [130 | 17.46% | 26.19%{ 23.49% | 196% | § 13591| $ 780,139
‘ ‘INTERESES o $ 780,139

CAPITAL o $ 693,400

" TOTAL ABONOS g ' - “

$ 1,473,539

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE.2021 *

Sirvase proceder de conformi&'ad:

Cordialmente,

gt —nv;'t'

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAIAS
C.C 1'098.737.840 expedida en Bicaramanga
T.P 302.207 del C.S. de la Judi¢atura

-




